
1 

DIRECTUM-25360-914449  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от  №   
 

О внесении изменений в прейскурант на платные 
услуги, оказываемые муниципальным автономным 

учреждением "Автотранспортная служба городского 
округа Чехов"    

 
 
 
В соответствии с п. 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании решения 
Совета депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018 «Об 
утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 
предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 
учреждениями городского округа Чехов», письма муниципального 
автономного учреждения «Автотранспортная служба городского округа 
Чехов» от 01.07.2019 № 100 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые муниципальным автономным учреждением «Автотранспортная 
служба городского округа Чехов», утвержденный постановлением 
Администрации городского округа Чехов от 19.01.2018 № 0062/10-02                       
(с изменениями от 04.04.2018 № 0689/10-01, от 28.08.2018 № 1821/10-01). 

 



2 

DIRECTUM-25360-914449  

2. Муниципальному автономному учреждению «Автотранспортная 
служба городского округа Чехов» (Сачко С.И.) обеспечить граждан 
бесплатной доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их 
стоимости. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Старостина 
Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 
округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Баранова А.А. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-914449  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от  №   
 

Изменения, которые вносятся в прейскурант 
на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным 

учреждением «Автотранспортная служба городского округа 
Чехов», утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 19.01.2018 № 0062/10-02                                                                               
(с изменениями от 04.04.2018 № 0689/10-01, от 28.08.2018  

№ 1821/10-01) 
 
1. Таблицу «Услуги аренды и сервисного обслуживания» дополнить 
строками следующего содержания: 
« 

9 Предоставление в аренду стояночного места на земельных 
участках с кадастровыми номерами 50:31:0040117:13, 
50:31:0040117:12, находящихся по адресу: г. Чехов, ул. 
Маркова 

 

9.1 легковой автомобиль в сутки 150,00 
9.2 грузовой автомобиль или спецтехника в сутки 300,00 
9.3 крупногабаритный транспорт в сутки 500,00 
9.4 легковой автомобиль в месяц 2 500,00 
9.5 грузовой автомобиль или спецтехника в месяц 3 000,00 
9.6 крупногабаритный транспорт в месяц 5 000,00 

                                                                                                                                           ». 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 
	от
	№ 
	от

